E11 13X53 220V-240V 35W Dépoli
Numéro d'article: HE11240035F
BAI Simple enveloppe JD E11 240V 35W Dépoli 300lm 1000h 13x53mm Lampe halogène haute tension
Lampe halogène avec une très large gamme d'applications. En raison des dimensions souvent utilisée dans
les applications compactes.
Attributs de Classification Générale
Groupe ETIM Lampes
Classe ETIM Lampe halogène 230 V sans réflecteur
Nom E11 13X53 220V-240V 35W Dépoli
Marque Bailey
Série de produits Halogen
Type de produit E11
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 18-09-2025Page 1 De 2
E11 13X53 220V-240V 35W Dépoli
Numéro d'article: HE11240035F
Attributs de classification
Socle E11
Tension de lampe [V] 220 - 220
Puissance de la lampe [W] 35
Forme de la lampe Tubes, à socle unique
Diamètre [mm] 13
Longueur totale [mm] 53
Modèle Mat
Flux lumineux [lm] 300
Verre torsadé Non
Température de couleur [K] 2900
Désignation de lampe Autre
Classe d'efficacité énergétique G
Consommation d'énergie pondérée pour 1 000
heures [kWh]
35
Durée de vie nominale moyenne [h] 1000
Protection contre les UV Non
Technique infrarouge Non
Energy efficiency class according to EU
regulation 2019/2015
G
Bailey Electric & Electronics bv | Everdenberg 21 | 4902 TT Oosterhout | nl | +31 (0)162 52 24 46 | info@bailey.nl
Tous droits réservés. Nous nous réservons le droit de modifier la conception et les spécifications techniques de nos produits.
Datum 18-09-2025Page 2 De 2
E11 13X53 220V-240V 35W Dépoli
Numéro d'article: HE11240035F